2. במסגרת הסדר דיוני שנרקם בין הצדדים בעקבות הליך גישור, הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות אלימות ואיומים במספר הזדמנויות כלפי המתלוננת, אשתו, וכן עבירות היזק לרכוש. הנאשם הורשע בעבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) (2 עבירות), היזק לרכוש במזיד (2 עבירות) לפי סעיף 452 לחוק העונשין, איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ותקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. כתב האישום מתאר מסכת של מספר אירועי אלימות כלפי המתלוננת שהתרחשו בין השנים 2021 ועד 2023, כאשר שיאה בעבירות שהתרחשו במועד 16.5.2023 אז איים הנאשם על המתלוננת באופן חמור, ואף תקף אותה וגרם לה לחבלות וכן גרם לחבלות ברכוש.

ערבות צד ג', אשר תחתם על ידי אמו של הנאשם, הגב' תמי בוסקילה, ת"ז 67523464 על סך 7,500 ₪.

3. הפקדת סך של 2,000 ₪, אשר תהווה תנאי לשחרור.

ז. ההגנה תפעל על פי ההוראות המפורטות בתסקיר באשר לקליטתו של הנאשם בקהילה ותבהיר לו את התנאים, לרבות ההנחיות המנהלתיות וההפקדה הכספית הנדרשת.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, בנוכחות הצדדים.